
 

２０２０年３月２９日   

 

各チーム代表者 各位 

                           

                          鹿児島県社会人サッカー連盟 

                              理事長  窪田 健一 

 

鹿児島県社会人サッカーリーグ開会式及び連盟総会等の延期について 

 

 日頃から当連盟へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 今回、日本サッカー協会や九州サッカー協会、鹿児島県サッカー協会より新型コロナ

ウィルス感染症の拡大防止のため、対策や皆様の活動自粛等のお願いをしてまいりまし

た。 

各チームへは鹿児島県サッカー協会より 3 月 27 日付けで県協会主催大会の「延期ま

たは中止」の発信がありました。それに伴い 4 月 12 日に予定しておりました、鹿児島

県社会人サッカーリーグ開会式及び連盟総会等すべての事業を「延期または中止」させ

ていただきます。詳細はあらためて発信いたしますが、取り急ぎ下記のとおり案内いた

します。 

しかし、今後の状況次第ではさらに変更になる可能性もありますのでご了承ください。 

 

記 

１．延期または中止になる 2020年４月 12日開催予定の事業等 

    （１）鹿児島県社会人サッカーリーグ開会式及び運営委員会 

    （２）鹿児島県社会人サッカー連盟総会 

    （３）九州社会人サッカー選手権鹿児島県予選 代表者会議 

    （４）全国クラブチームサッカー選手権鹿児島県予選 代表者会議 

     

２．変更予定日  ２０２０年５月１０日（日）  

 （１）時間等詳細はあらためてご案内いたします。  

 （２）内容等も変更を予定しております。 

 

３．その他 

（１）九州社会人県予選・全国クラブ選手権県予選については、すでに HPへ

大会要項を掲載しておりますが変更させていただきます。ご了承くださ

い。 

    

 


